記入例　　Ｎｏ．3

農 薬 販 売 届（記入例）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　××年××月××日
　富山県知事

　新田　八朗　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　富山市新総曲輪１－７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　０７６－１２３－○○☆☆
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　□□農薬販売株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代）○○　○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合にあっては、その名称及び代表者の氏名）

農薬取締法第１７条第１項及び第２項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。
記
１．販売所の名称および所在地
　　□□農薬販売株式会社　（代）○○　○○
　　富山市新総曲輪１－７

　又は
　　別紙一覧のとおり（←複数店舗の場合）
２．販売開始年月日
　　　　××年××月××日
事業内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称　□□農薬販売株式会社
１．事業内容

　　農薬・肥料等農業生産資材の販売
２．販売地域、従業員数等
　（１）販売地域　　富山県内一円
　（２）従業員数等
　　　　常勤職員数　　　　１人（内技術者　１人）
　　　　毒物及び劇物取扱い責任者氏名　○○　○○
　（３）組織内容
	本店・支店・出張所の名称
	住　　　所

	□□農薬販売株式会社
	富山市新総曲輪１－７

　（４）農薬仕入先（農薬卸先）
　　　　富山農薬卸業他
　（５）取扱農薬の概要（主要農薬名）
	殺虫剤
	ﾊﾞｲｼﾞｯﾄ、ﾀﾞｲｱｼﾞﾉﾝ、ｽﾐﾁｵﾝ､ﾄﾚﾎﾞﾝ、ｶﾙﾎｽ

	殺菌剤
	ﾄｯﾌﾟｼﾞﾝＭ

	除草剤
	ﾗｳﾝﾄﾞｱｯﾌﾟ、ｻﾞｰｸD

	その他
	殺鼠剤

　（６）農薬保管場所
　　店舗内、店舗外農薬保管庫など
（７）販売開始年月日
　　　　　　××年１０月１日
３．備　　考
　　毒劇物取締法に基づく販売業者の登録済み
販売所所在地略図
住　所　　富山市新総曲輪１－７
	略図
富山駅
富山農薬販売
　　　　　　　　　　　　株式会社
　　　　　　　富山城址公園

別紙　店舗一覧

[image: image1.emf]店舗名称 郵便番号 住所 電話番号 特記事項

□□農薬販売株式会社 △△店 富山市△△1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 ○○店 富山市○○1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 □□店 富山市□□1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 ▲▲店 富山市▲▲1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 ●●店 富山市●●1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 ■■店 富山市■■1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 ××店 富山市××1-1-1 076-4△△-△△△△

□□農薬販売株式会社 △○店 富山市△○1-1-1 076-4△△-△△△△ 廃止

□□農薬販売株式会社 □×店 富山市□×1-1-1 076-4△△-△△△△ 新規

販売を開始する日までに届ける

押印は必要ありません

農薬販売届添付書類

農薬購入者に適正な使用方法等について説明できる者

（例）農薬管理指導士、緑の安全管理士、毒物劇物取扱者など

店舗ごとに提出

農薬販売届添付書類

販売所所在地が確認できれば、任意の様式で結構です。